Тульская область

Муниципальное образование Шахтерское Узловского района

Администрация

Распоряжение

            от 22 ноября 2023 года                                                                   № 71-р

О возложении обязанностей по совершению нотариальных действий муниципального образования

Шахтерское Узловского района

                 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов муниципального образования Шахтерское Узловского района «О реализации права органов местного самоуправления на решение вопросов, не отнесенных к вопросам местного значения поселения» от 12 февраля 2015 года на основании Устава муниципального образования Шахтерское Узловского района
          1. Возложить обязанности по совершению нотариальных действий муниципального образования Шахтерское Узловского района на:

- Лукина С.В., главу администрации муниципального образования Шахтерское Узловского района;
 - Насакину Л.В., консультанта управления по работе с населением, имуществу и делопроизводству администрации муниципального образования Шахтерское Узловского района.
          2. Распоряжение администрации муниципального образования Шахтерское Узловского района от 06.03.2015 г. № 41-р «О возложении обязанностей по совершению нотариальных действий муниципального образования Шахтерское Узловского района» признать утратившим силу.

          3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 22.09.2023 г.

    Глава администрации муниципального

    образования Шахтерское

    Узловского района                                                                                    Лукин С.В.